
Verze: 202221101     oběh dokumentu: žadatel/vedoucí odd. žadatele-ředitel-vnitřní správa-personálni odd. 

Podmínky pro používání služební SIM karty mobilního operátora 

a) karta je přidělena k zajištění služebních úkolů v rámci hlavní, jiné a další činnosti,
b) karta je aktivována v rámci privátní sítě ÚOCHB AV ČR, v.v.i.,
c) karta slouží k hlasovým službám, popř. s možností datových přenosů
d) telefonní čísla uskutečněných příchozích i odchozích hovorů, délka a cena hovorů se stanou

součástí evidence telefonních hovorů, prohlížení bude k dispozici uživateli a nadřízenému
pracovníkovi,

e) soukromé hovory mohou být realizovány ze soukromého kreditu uživatele s využitím
předvolby „*“,

f) mimo privátní síť a pro styk se zahraničím (roaming), se použije mobilní spojení jen tehdy,
není-li k disposici hospodárnějšího způsobu,

g) roaming je vždy zpoplatněn, cena je stanovena operátorem poskytované služby,
h) uživatel plně odpovídá za zneužití karty, potažmo telefonu a jiného zařízení,
i) s uživatelem bude uzavřena "Dohoda o hmotné odpovědnosti za kartu a nakládání s ní",
j) uživatel byl seznámen s postupem při odcizení telefonu nebo karty, v tomto případě je

povinen oznámit odcizení na Polici ČR a zažádat o zablokování karty na tel. čísle 731 153
775 nebo 739 221 495,

k) náklady spojené s provozem karty, služebního telefonu a zařízení jsou režijními náklady
výzkumného záměru a uživatel je hradí z předem stanovených prostředků týmu,

l) uživatel bere na vědomí, že při nedodržení stanovených podmínek bude karta, telefon
i zařízení odebrány a následně bude postupováno dle platných předpisů.

Souhlasím s výše uvedenými podmínkami a žádám o přidělení služební SIM karty, za účelem 
využívání těchto služeb (zvolenou variantu označte): 

1)
 datové služby v mobilu           ..................2) Hlasové služby

3) Pouze datové služby .................
4)                Ostatní služby (např.: ovládání či dohled tech. zařízení, M2M)

Pozn.  …………………………………………………….………………………………………… 

Jméno a příjmení …………………………………….…………… os. číslo………..…….………. 

zdroj financování nákladů …………………… 

V Praze dne……………… podpis žadatele…………………………………... 

V Praze dne……………… schváleno – neschváleno ………………………...

Prof. RNDr. Jan Konvalinka, CSc. 

podpis vedoucího odd. …………………………...

nové tel. číslo převod stávajícího čísla ..............................................

předpoklad objem dat

předpoklad objem dat

ŽÁDOST O PŘIDĚLENÍ SLUŽEBNÍ SIM KARTY
 (dále jen karta) pro využívání mobilních služeb 


	Žádost o přidělení služební SIM karty (dále jen karta) pro využívání mobilních služeb
	(hlasových, datových)
	Podmínky pro používání služební SIM karty mobilního operátora

	Pozn: 
	fin: 
	 úkol: 

	Jméno a příjmení: 
	Group1: Choice1
	datum: 
	Check Box2: Off
	osobní číslo: 
	telefonní číslo: 
	Group2: Group2
	objem dat: 


